UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 08/2019 – PROGRAD

PET CONEXÕES DE SABERES – COMUNIDADES INDÍGENAS

RESULTADO FINAL

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o resultado

preliminar das entrevistas de bolsistas para o grupo PET – Conexões de Saberes – Comunidades

Indígenas – conforme quadro abaixo:

NOME Entrevista  Classificação Recurso

Elcio S. da S. F. Manchineri 10,0 1º

Paulo Henrique M. Cândido 10,0 2º

Ernízia Borges S. Kaxinawá 9,5 3º

Ketlen Lima de Souza 9,1 4º

Bruna Mendes Mendonça 9,0 5º

Queren Souza de Castro 8,9 6º “Recurso” Indeferido por

não atender a nenhum

quesito do item  5 do Edital

08/PROGRAD/2019

Ester Souza de Castro 8,8 7º

Rio Branco, 28 de março de 2019.

Prof.ª Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação